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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

do zapytania ofertowego ROS.2600.2.2022 

 

 

Pytanie 1. 
W związku z opublikowanym postępowaniem, proszę o informację, czy Zamawiający dopuści 

monitory z dodanym moduł który zapewnia obsługę Wi-Fi? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt był 

sprawny technicznie, a dostarczone podzespoły nie powodowały zakłóceń prawidłowej pracy 

urządzeń. 
 

Pytanie 2. 
Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza monitor interaktywny posiadający moduł wi-fi 

podłączany przez usb. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt był 

sprawny technicznie, a dostarczone podzespoły nie powodowały zakłóceń prawidłowej pracy 

urządzeń. 


